
Objednávka č . JICR142456

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s. Siemens Healthcare Diagnostics s.r.o.

IČO: IČO: 00268577
DIČ: DIČ:
tel.: tel.:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

V případě obdržení Objednávky v celkové hodnotě nad 50 000,~Kč bez DPH prosíme o akceptaci této
objednávky na e-mail v tomto znění: Dne ........ jsme přijali Väši objednávku č.
mm. a tuto objednávku akceptujeme

.z xľnı; iv„ . ˇ v „V nn . ,š .V

064-1481-0 SUC~400A 3000 testů

OPDY035 INNOVANCE Dˇdimer Controls
2x5xlml

OPOA035 lnnovance Heparin 5x36 testů

OPOBO35 Innovance Heparin Cal. 5x1 ml

ORHO375 Calcium Chlorid Lösung 0,025 m
10x15 ml

STITKY/27O Thermo Etikety 50x25 2700et.
OET.

Pozn:

Vystavil: 2020-02-28 09:08

||| IIII|IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|I|||I
J I C R 1 4 2 4 5 B



Potvrzení zakázky

SIEMENS_.;.,
Healthíneers

Naše číslo zakázky: Datum:
› 4233139480 28.02.2020

Číslo zákazníka: DIČ - Zákazník:
› 10273 02699004900 Oblastní nemocnice Jičín as.

Skupina prodeje: BOIZanOVa 512

In - vitro 0004 | 506 43 Jičín
Zpracovatel / Oddělení:

Teleíon: Fax:

Příjemce plnění
e'mai'ľ Oblastní nemocnice Jičín as.

OTH - hematol. Iab.
Vaše objednávka: BOIZanOVa 512

JICR142456 506 43 Jičín

Datum: 28.02.2020 l

POI. Množství/jednotka Označení dodávky l plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 064-1481-0

064-1 481 -0
Cuvette SUC-400A (3000pcs)

AL: N
ECCNI N
Slatlsíické číslo zboží EU: 39269097
Země původu;
Dodací lhůta: 02.03.2020

000020 OPDY035

OPDY035
lnnovance D-Dimer Kontrollen 2

ALI N
ECCN: N
Slatísıické číslo Zboží EU: 30021200
Země původu: DE
Dodací lhůta: 02.03.2020

000030 OPOA035

OPOAO35
INNOVANCE Heparin

AL:
`

N
ECCN: EARQQ
Statistické číslo Zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta: 05.03.2020

Pñ dotazech prosím uvádějte označená pole ›
Siemens Healthcare, S, r_0_ ıc; 04179960 unicreúií eflnx czech Repnhıin and sınvnkiı, as.. Praha 4- Michle. zeıeíflvzxá 152511.swıFT: aAcxczPP
Budějovická

779/3b DIČ: 0204170950

140 OO Praha

ı
Qbmüđnlfejllřlkì MŠ'NKÝ WW
v Praze oddíl C. vložka 243166Česká republika

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.
Strana: 1 Z 2



SIEMENS .'ø
Healthineer5"1'° Potvrzení zakázky
Příjemce; _ Naše číslo zakázky: Datum:
Oblastní nemocnıce Jičín as. 4233139480 28.02.2020

POI, Množství/jednotka Označení dodávky/plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000040 OP08035

OP08035
INNOVANCE Heparin Calibrator

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta: 02.03.2020

000050 ORH0375

ORHO375
Calcium Chlorid Lösung 0.025 rn

AL: 9I999UA
ECCNI N
Statistické číslo zboží EU: 28272000
Země původu: DE
Dodací lhůta: 02.03.2020

Součet položek 115.235,00

Výstupní DPH

Celkem S DPH

Platební podmínky:

Do 45 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto Smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů Z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto Zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejnè “N") a může být vyvezeno
pouze do Země konečného určení pro užití Zde uvedeným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem l
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno` přemístěno, nebo jakkolivjinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou. než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po Zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických Zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL'I nestejné ^'N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro Zobží bez Označení nebo S označením "AL:N" l „EKN:N" / "ECCN:N". nebo s označením "AL:9X9999"/
„EKN19X9999“ / "ECCNZQXQQQQ" müže být vyžadováno povolení od úředních orgánů v Závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

Strana: 2 z 2



SIEMENS.“
Healthineers

Naše číslo Zakázky: Datum:

› 4233139473 28.02.2020
Číslo Zákaznika: DIČ - Zákazník;

› 10273 02699004900
Skupina prodeje:

ın - viirø 0002 |
Zpracovatel I Oddělení:

Telefon: Fax:

e-mail:

Vaše obiednávka:

JICR142456

Datum: 28.02.2020 I

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.

Potvrzení Zakázky

Oblastní nemocnice Jičín as.
Bolzanova 512
506 43 Jičín

Příjemce plnění

Oblastní nemocnice Jičín as.
OTH - hematol. lab.
Bolzanova 512
506 43 Jičín

V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 6. 2016
a občanský Zákoník č. 89/2012 Sb., v platném Znění.

POI4 Množství/jednotka Označení dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 STITKY

STlTKY/27OOET.
Thermo Etikety 50x25 2700et.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 48025700
Země původu: C
Dodací lhůta: 02.03.2020

Součet položek 1.036,00
Výstupní DPH
Celkem s DPH

Platební podmínky:
Do 45 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů Z Oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na Základè embarg Či

Siemens Healthcare, s.r.o. ıčz 04178980
Budějovická 779/3b, ŽE; 5294393:s dc D rejs : :ou

140 00 Praha vPrazenddilC,v|cžk1243166
Česka republika

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

Při dotazech prosím uvádějte označená pole ›
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as, Praha 6- Michle. Želelavskà 152511.SW|FT: BACXCZPP

Strana: 1 z 2



SIEMENS .'n
Healthineers' '1" Potvrzení Zakázky

Příjemce: Naše číslo Zakázky: Dalum:
Oblastní nemocnice Jičín a.S. 4233139473 28.02.2020

jiných sankcí.

Toto Zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné uN“) a může být vyvezeno
pouze do Země konečného určení pro užití Zde uvedeným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístèno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné Zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po Zabudováni do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických Zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží Označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro Zobží bez označení nebo S označením "AL:N" / „EKNZN“ / "ECCNZN". nebo S označením "AL19X9999" l
„EKN:9X9999" l "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v Závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

Strana: 2 z 2




